
Документи од областа на слободен пристап до информации од јавен карактер: 

- Закон за слободен пристап до информации од јавен карактер (Сл.весник на РСМ бр.101/19). 

  

Обрасци: 

- Барање за пристап до информации од јавен карактер; 

- Потврда за прием на барање; 

- Образец за жалба; 

  
 

http://www.slvesnik.com.mk/content/pdf/ZSPIJK-Precisten.pdf
http://mon.gov.mk/stored/document/baranje_sloboden.pdf
http://mon.gov.mk/stored/document/potvrda_baranje.pdf
http://mon.gov.mk/stored/document/obrazec_zalba.pdf

